SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 307, DE 19 DE ABRIL DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 205/GR, de 28.02.2018 e
considerando a Chamada Interna n" 0112018, de 23 de março de 2018, que tornou
pública a abertura de processo seletivo para remoção de servidores do segmento
técnico-administrativo, resolve:

I - Retificar o Resultado Final da Chamada Interna supracitada, divulgado
em 10/04/2018, no tocante ao servidor Bruno Cesar Ferreira Gonzaga, que concorreu
para o cargo de Médico Veterinário, com lotação no Campus A. C. Simões e foi
classificado em 2° lugar;

11 - Desclassificar o servidor acima mencionado considerando o não
cumprimento do item 2.2 da referida chamada.

111 - O resultado referente aos demais cargos ficam inalterados.